România și străinătate:
Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULŪ XLVII.

SĚ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Ō seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare
Scrisori nefrancate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N^o. 160.

Lună, Marți 4 (16) Septembrie

1884.

BrașovŪ in 3 (15) Septembrie.

În numărul trecutŷ amŷ publicatŷ o înscințare a comitetului Asociațiunei brașovene pentru sprijinirea meseriașilor români, în care se spune, că pentru copii, cari voescŷ a se aplică la meserii se află încă o mulțime de locuri vacante pe la diferiți măestrii de aici.